
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 179/1198/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 08.12.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na unieważnienie postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym o
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej na rok 2022 dla powiatu mrągowskiego i Szpitala
Mrągowskiego Sp. z o.o. oraz ogłoszenia postępowania przetargowego nr 2 prowadzonego w trybie podstawowym o
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej na rok 2022 dla powiatu mrągowskiego i Szpitala
Mrągowskiego Sp. z o.o.” z równoczesnym zawarciem umowy na dostawę energii rezerwowej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz.
920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na unieważnienie postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie1.
zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej na rok 2022 dla powiatu mrągowskiego i Szpitala
Mrągowskiego Sp. z o.o.” znak postępowania ZP.272.2.2021 z dnia 30.11.2021r.
Podjęto decyzję o ogłoszeniu postępowania przetargowego nr 2 prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie2.
zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej na rok 2022 dla powiatu mrągowskiego i Szpitala
Mrągowskiego Sp. z o.o.” z równoczesnym zawarciem umowy na dostawę energii rezerwowej na okres do 4 miesięcy
roku 2022.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 179/1198/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.12.2021 r. (PDF, 127.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1198.pdf

